
ZARZĄDZENIE NR 321/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2021, poz. 1372 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na XXI sesji w dniu 14 grudnia 2021 r.: 

1) Nr XXI/234/2021 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 
2021 - 2024. 

2) Nr XXI/235/2021 w sprawie zmian w budżecie gminy Bakałarzewo na rok 2021. 

3) Nr XXI/236/2021 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 
2022-2025. 

4) Nr XXI/237/2021 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bakałarzewo na rok 2022. 

5) Nr XXI/238/2021 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Bakałarzewo. 

6) Nr XXI/239/2021 w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

7) Nr XXI/240/2021 w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych odpadów. 

8) Nr XXI/241/2021 w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
ustalenia wysokości tej opłaty oraz ustalenia stawek opłat za pojemniki. 

9) Nr XXI/242/2021 w sprawie ustalenia wysokości ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub od innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe na terenie Gminy Bakałarzewo. 

10) Nr XXI/243/2021 w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, położonych na terenie gminy Bakałarzewo, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne. 

11) Nr XXI/244/2021 w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bakałarzewo. 

12) Nr XXI/245/2021 w sprawie przyjęcia Planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Bakałarzewo. 

13) Nr XXI/246/2021 w sprawie przyjęcia Planu pracy Rady Gminy Bakałarzewo na 2022 rok. 

§ 2. Uchwały wymienione w § 1 nie wymagają organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostają przekazane do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA333084-7EEE-4523-A8CE-615B24659D20. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA333084-7EEE-4523-A8CE-615B24659D20. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 321/2021 

Wójta Gminy Bakałarzewo 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga: 

Lp
. 

Nr 
uchwały 

W sprawie Pracownik 
realizujący 

uchwałę 

Data 
otrzymani

a 
uchwały 

Podpis 
pracownika 

1. XXI/234/2021 w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy 
Bakałarzewo na lata 2021 - 2024 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 

  

2. XXI/235/2021 w sprawie zmian w budżecie gminy 
Bakałarzewo na rok 2021 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 

  

3. XXI/236/2021 uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Bakałarzewo na 
lata 2022-2025 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 

  

4. XXI/237/2021 uchwalenia budżetu gminy 
Bakałarzewo na rok 2022 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 

  

5. XXI/238/2021 ustalenia wynagrodzenia dla Wójta 
Gminy Bakałarzewo 

Skarbnik Gminy 
Helena 
Kiersnowska 
Inspektor 
Krystyna Gorlo 

  

6. XXI/239/2021 pokrycia części kosztów 
gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty 
za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Referent  
Monika Kozłowska 

  

7. XXI/240/2021 określenia szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania 
tych odpadów 

Referent  
Monika Kozłowska 

  

8. XXI/241/2021 wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia wysokości 
tej opłaty oraz ustalenia stawek opłat 
za pojemniki 

Referent  
Monika Kozłowska 

  

9. XXI/242/2021 ustalenia wysokości ryczałtowej 
stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi od 
nieruchomości, na której znajduje się 
domek letniskowy, lub od innej 
nieruchomości wykorzystywanej na 
cele rekreacyjno – wypoczynkowe 
na terenie Gminy Bakałarzewo 

Referent  
Monika Kozłowska 

  

10. XXI/243/2021 postanowienia o odbieraniu odpadów 
komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, położonych na 
terenie gminy Bakałarzewo, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne 

Referent  
Monika Kozłowska 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA333084-7EEE-4523-A8CE-615B24659D20. Podpisany Strona 1



11. XXI/244/2021 Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie gminy 
Bakałarzewo 

Referent  
Monika Kozłowska 

  

12. XXI/245/2021 przyjęcia Planów pracy stałych 
Komisji Rady Gminy Bakałarzewo 

Kierownik Referatu 
Organizacyjno-
Promocyjno-
Administracyjnego 
Ewa Żukowska 

  

13. XXI/246/2021 przyjęcia Planu pracy Rady Gminy 
Bakałarzewo na 2022 rok 

Kierownik Referatu 
Organizacyjno-
Promocyjno-
Administracyjnego 
Ewa Żukowska 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA333084-7EEE-4523-A8CE-615B24659D20. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

